
横浜市立笹山小学校

（単位：円）

№ 予算費目 配当予算額 流用額 流用後の額 主な内容

1 報償費 452,000 ▲ 412,000 40,000 地域協力者謝金、学校行事運営補助謝礼

2 消耗品費 3,931,400 415,600 4,347,000 教材、文房具、用紙、清掃用具、給食調理器具、医薬品　など

3 食糧費 50,000 0 50,000 卒業式来賓用赤飯代、来客用茶菓　など

4 印刷製本費 91,000 ▲ 91,000 0

5 修繕料　　 199,000 0 199,000 備品・教材の修繕料

6 通信運搬費 113,000 ▲ 13,000 100,000 切手、児童交通費

7 手数料 60,000 80,000 140,000 クリーニング代、ピアノ調律、包丁研ぎ、図書装備

8 委託料 85,000 115,000 200,000 大型ゴミ処理

9 使用料及び賃借料 153,000 ▲ 73,000 80,000 宿泊学習バス借り上げ料、緊急用タクシー代

10 学用器具費 1,285,000 0 1,285,000 各種教材

11 図書費 326,000 0 326,000 図書室の児童図書整備

12 負担金補助及び交付金 21,600 ▲ 21,600 0

13 小破修繕料（学校施設） 722,950 0 722,950 学校施設・プール・体育館にかかる修繕料

14 小破修繕料（校地） 64,500 0 64,500 校庭関連施設にかかる修繕料

7,554,450 0 7,554,450

２、光熱水費

№ 予算費目

15 電気

16

17

18

19 986,000

プロパンガス

水道

主な執行内容

校舎及び校庭の電気代

管理棟用・教室エアコン用

給食調理用

校舎及び校庭

プール用

　 　　　平成28年度　学校予算執行計画書　

配当予算額

2,359,000

627,038

910,000

3,301,000

合計

1、年度当初の学校配当予算


