平成28年度 学校予算執行計画書

横浜市立笹山小学校

1、年度当初の学校配当予算

(単位:円)

No.	予算費目	配当予算額	流用額	流用後の額	主な内容
1	報償費	452,000	4 12,000	40,000	地域協力者謝金、学校行事運営補助謝礼
2	消耗品費	3,931,400	415,600	4,347,000	教材、文房具、用紙、清掃用具、給食調理器具、医薬品 など
3	食糧費	50,000	0	50,000	卒業式来賓用赤飯代、来客用茶菓 など
4	印刷製本費	91,000	▲ 91,000	0	
5	修繕料	199,000	0	199,000	備品・教材の修繕料
6	通信運搬費	113,000	▲ 13,000	100,000	切手、児童交通費
7	手数料	60,000	80,000	140,000	クリーニング代、ピアノ調律、包丁研ぎ、図書装備
8	委託料	85,000	115,000	200,000	大型ゴミ処理
9	使用料及び賃借料	153,000	▲ 73,000	80,000	宿泊学習バス借り上げ料、緊急用タクシー代
10	学用器具費	1,285,000	0	1,285,000	各種教材
11	図書費	326,000	0	326,000	図書室の児童図書整備
12	負担金補助及び交付金	21,600	▲ 21,600	0	
13	小破修繕料(学校施設)	722,950	0	722,950	学校施設・プール・体育館にかかる修繕料
14	小破修繕料(校地)	64,500	0	64,500	校庭関連施設にかかる修繕料
	슴計	7,554,450	0	7,554,450	

2、光熱水費

No.	予算費目	配当予算額	主な執行内容		
15	電気 2,359,000		校舎及び校庭の電気代		
16	プロパンガス	627,038	管理棟用・教室エアコン用		
17		910,000	給食調理用		
18	水道	3,301,000	校舎及び校庭		
19	八旦	986,000	プール用		